

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2021/59

Datum vystavení:

06.09.2021

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

dle Zakázkového listu ze dne 19.08.2021

elektroinstalaci Suite -
NS 7000

ks 156636,70 21 189530,41

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: -0,41)

Celkem k úhradě:**189 530,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
21	156636,70	32893,71	189530,41
15	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

Therm

④

Razítko a podpis

APARTMÁN

INV/2021/59
6.9.2021

Hotel Thermal

Zakázkový list elektroinstalace Suite

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn	Celkem	CELKEM
	Loxone Miniserver	1 ks	14 100,00	14 100,00	650,00	650,00	14 750,00
	Loxone Air Extension	1 ks	2 387,00	2 387,00	450,00	450,00	2 837,00
	Loxone Analog Output Extension	2 ks	6 551,00	13 102,00	450,00	900,00	14 002,00
	Loxone Digital Input Extension	1 ks	6 824,00	6 824,00	450,00	450,00	7 274,00
	Loxone Presence sensor	3 ks	2 599,00	7 797,00	0,00	0,00	7 797,00
	Loxone Touch Nightlight Air	2 ks	5 407,00	10 814,00	0,00	0,00	10 814,00
	Loxone Speaker	2 ks	2 532,00	5 064,00	0,00	0,00	5 064,00
	Loxone Power Supply 4,2A	1 ks	1 598,00	1 598,00	350,00	350,00	1 948,00
	Stmívač LED 8A, 0-10V	8 ks	399,00	3 192,00	250,00	2 000,00	5 192,00
	LED Zdroj 24V 150W	2 ks	723,00	1 446,00	160,00	320,00	1 766,00
	LED zdroj 12V 150W	1 ks	723,00	723,00	160,00	160,00	883,00
	LED zdroj 12V 100W	2 ks	685,00	1 370,00	160,00	320,00	1 690,00
	Tlačítko Gira Studio	15 ks	401,50	6 022,50	0,00	0,00	6 022,50
	Spínač č.1 Gira Studio	2 ks	388,70	777,40	0,00	0,00	777,40
	Žaluziový přepínač Gira Studio	1 ks	584,70	584,70	0,00	0,00	584,70
	Zásuvka Gira Studio	14 ks	252,50	3 535,00	0,00	0,00	3 535,00
	1 rámeček Gira Studio bílá sklo	9 ks	929,00	8 361,00	0,00	0,00	8 361,00
	2 rámeček Gira Studio bílá sklo	8 ks	1 588,70	12 709,60	0,00	0,00	12 709,60
	3 rámeček Gira Studio bílá sklo	4 ks	2 649,10	10 596,40	0,00	0,00	10 596,40
	Kryt antenní zásuvky Gira studio bílá	2 ks	237,00	474,00	0,00	0,00	474,00
	Kryt žaluziový	1 ks	220,00	220,00	0,00	0,00	220,00
	Napájení 2xUSB Gira Studio	3 ks	1 615,40	4 846,20	0,00	0,00	4 846,20
	Kryt USB	3 ks	131,50	394,50	0,00	0,00	394,50
	Zásuvka datová Gira Studio bílá	4 ks	147,40	589,60	0,00	0,00	589,60
	Kryt data	4 ks	173,50	694,00	0,00	0,00	694,00
	Spínač hotelová karta Gira Studio bílá	1 ks	1 620,30	1 620,30	0,00	0,00	1 620,30
	Rádio RDS	1 ks	3 433,70	3 433,70	0,00	0,00	3 433,70
	Dokovací stanice Bluetooth	1 ks	2 586,40	2 586,40	0,00	0,00	2 586,40
	Kryt dokovací stanice APPLE	1 ks	1 426,70	1 426,70	0,00	0,00	1 426,70
	Kryt dokovací stanice USB MIKRO-B	1 ks	1 129,70	1 129,70	0,00	0,00	1 129,70
	Kabel JYTY 2x1	120 m	9,80	1 176,00	13,00	1 560,00	2 736,00
	Kabel FTP C5E PVC	240 m	9,30	2 232,00	13,00	3 120,00	5 352,00
	Rozvodnice	1 ks	1 280,00	1 280,00	650,00	650,00	1 930,00
	Ostatní materiál	0,5 ks	1 000,00	500,00	1 000,00	500,00	1 000,00
	Demontáže	1 ks	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00

//